Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBA Prievidza - DL Kadeti

Rocnik - 2017-2018
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Spolu

Bagin Michal - 15.Mar.2001 - licencia - 47661

20 - odohratych zapasov 281 - odohratych minut 70 - bodov

10 - vyhratych zapasov 14.1 - minGt na zapas

9 - najviac bodov v zépase

10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.5 - bodov na zépas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

20 - odohratych zdpasov 281 - odohratych minat 70 - bodov

10 - vyhratych zapasov 14.1 - mindt na zapas

9 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
6.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
10.Mar.2018
4.Mar.2018
11.Feb.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
14.Dec.2017
23.Nov.2017
15.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017

22.0kt.2017

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
SKP BBC B.Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SKP BBC B.Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BKM lIskra Svit - MBA Prievidza

MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas

MBA Prievidza - DL Kadeti

Vysledok Cas

74 -76
42 - 83
59 - 81
52 -102
63 - 87
78 - 75
59 - 87
103 - 65
62 - 92
78 - 107
80 - 46
67 - 71
99 - 59
94 -42
69 - 87
92-76
81-71
82-50

7
14
17
15

12

16
16
33
33

25

Sk

S2

il IS B
0-0 0-0 O0-1

0%

0%

S3
il IE

0%

1-1 0-0 1-4

100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
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0-3
0%
0-0
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
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0%
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0%
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0%
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1-4
25%
0-4
0%
2-4
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0-0
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1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
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0%
0-3
0%
0-1
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14%
3.7
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. . i 0-0 0-0 2-4 2-4 0-0
8.0kt.2017 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 74 -58 21 0% 0% 50% 50% 0% 6 01 3 2 0 0 1 3 84

. - 2-3 0-2 1-2 3-7 2-2
7.0kt.2017 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 93-65 20 67% 0% 50% 43% 100% 9 11 4 010 2 094
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Bakos Filip - 10.Mar.2004 - licencia - 51995
Spolu
5 - odohratych zapasov 94 - odohratych minat 25 - bodov
1 - vyhratych zapasov 18.8 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 94 - odohratych minut 25 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 18.8 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
Datum Zépas
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
24.Feb.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulds - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ok [S21 IS31 ESEE FTHE o b1l b Do ZIl AS BS sl F- HP
B BCH BN S e e o e
0-60-00-00-6 3-4
59-81 21 5 0.00°00°6 34 3 5 7 4 0002047
3-70-00-03-7 2-4
52-102 15 330 0% 0% 43% 50%
1-30-10-01-4 0-0

3

8 2 2 50002174
62-922333%0%0%25% o%2004000231.2

0

0-00-00-00-0 0-0

54 -67 16 50" 0u 0% 0% 0%
4-40-00-04-4 4-5

78-107 19 44 0-00-04-3 42124 2 3 100 20145
8200100821913

9440%0%0%38%69%251112161 0 0 95 28

01 000O0OT1T1O0
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Cibula Martin - 21.Sep.2002 - licencia - 49371

Spolu

10 - odohratych zapasov 56 - odohratych minut 7 - bodov

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

5.6 - minut na zapas

3 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

10 - odohratych zapasov 56 - odohratych minat 7 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

15.Apr.2018
14.Apr.2018
6.Apr.2018
24.Mar.2018
10.Mar.2018
25.Feb.2018
24.Feb.2018
11.Feb.2018
14.Dec.2017

23.Nov.2017

SPOLU

5.6 - minut na zapas

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
SKP BBC B.Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MBK Liptovsky Mikulds - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza

MBA Prievidza - SKP BBC B.Bystrica

Pocet zapasov 10

3 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 0.7 - bodov na zdpas

3 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

MBA Prievidza - DL Kadeti

Visledok Cas ﬂSkc ljszC 053c L’chc OTHC

59-81 8 0.0 0.0 010100
52-102 6 00 0-00.10.10.0 ¢
63-87 5 0.0 0.0 010100
5987 2 0.0 0.00:00.00.0
103-65 4 G Joo% ‘0o 100% 0% 3
100-66 3 00 0:00.00-00.2 ¢
54.67 3 01 0:00.0010.0
78-107 2 0.0 0-00.00.00.0 ¢
99-59 18 U0 G G Do foom 2
94-42 5 3o o 0% 33% 0% 2

56131 10529367
33% 100% 0% 22% 50%
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Gombarcik Filip - 19.Jul.2003 - licencia - 49372
Spolu
10 - odohratych zapasov 61 - odohratych minut 8 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 6.1 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 0.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 61 - odohratych mindt 8 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 6.1 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
24.Feb.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza
14.Jan.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava
23.Nov.2017 MBA Prievidza - SKP BBC B.Bystrica
15.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
5.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
4.Nov.2017 BKM lIskra Svit - MBA Prievidza
22.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas ,Sk

42 - 83

4

100-66 8

54 - 67

4

78 -107 2

80 - 46
94 - 42
69 - 87
92 -76
81-71
82-50

10

S2 S3  Sc

i EEE EE EEEE
0-0 0-0 0-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-0 1-21-3 0-0
0% 0% 50% 33% 0%
1-1 0-0 0-01-10-0

7 100% 0% 0% 100% 0%

2
16
5
3

61

0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-1 0-0 1-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 1-3
0% 0% 0% 0% 33%
I ERESEENS
50% 100% 33% 50% 33%
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Hlinka Alex Carlo - 9.Sep.2002 - licencia - 52088
Spolu
23 - odohratych zapasov 424 - odohratych minut 79 - bodov
11 - vyhratych zapasov 18.4 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
23 - odohratych zdpasov 424 - odohratych minat 79 - bodov
11 - vyhratych zapasov 18.4 - min(t na zapas 9 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
29.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 74 - 76
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42 - 83
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59 - 81
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52 -102
6.Apr.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 - 87
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 - 75
24.Mar.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBA Prievidza 59 - 87
10.Mar.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 103 - 65
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 62 - 92
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 100 - 66
24.Feb.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 54 - 67
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulds - MBA Prievidza 78 - 107
14.Jan.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80 - 46
13.Jan.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 -71
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82 - 67
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93 -64
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 59
23.Nov.2017 MBA Prievidza - SKP BBC B.Bystrica 94 - 42

Cas

19

17

18
22
26
26
23

11

Sk

il IE [ S

S2

S3
a ¢

1-2 0-0 0-0

50%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
1-1
100%
3-5
60%
3-4
75%
2-3
67%
4-6
67%
1-2
50%
0-0
0%
T-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
3-6
50%
1-3
33%

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-2 0-0

0%

0%

0-1 0-0

0%

0%

0-1 0-0

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-1 0-0

0%

0%

0-0 1-1

0%

100%

0-1 0-0

0%

0%

0-3 0-0

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-1 0-0

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-1 0-0

0%

0%

Sc
il 1B
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
2-3
67%
0-3
0%
1-1
100%
3-6
50%
4-5
80%
2-4
50%
4-9
44%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%

U c
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
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15.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017

8.0kt.2017

SPOLU

MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BKM lIskra Svit - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas

BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza

Pocet zapasov 23

69 - 87
92 -76
81-71
82 -50
74 - 58

13
26
25
10

24

424

1-2
50%
2-5
40%
1-5
20%
PRy
50%
3-4
75%

0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-2
50%
2-6
33%
1-6
17%
2-4
50%
3-5
60%

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%

34640141 1 3579813

53%

0%

100%

44%

62%

o W A N
[

1
8 1

79 16 37 62 14 2

1
2

01 3 8
02 1 7
0 0 2 84

0 2 3 88

1 2133 117
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Hrncar Lukas - 13.Mar.2001 - licencia - 46566
Spolu
20 - odohratych zapasov 460 - odohratych minut 154 - bodov
11 - vyhratych zapasov 23 - min(t na zapas 15 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 460 - odohratych minut 154 - bodov
11 - vyhratych zapasov 23 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 74 -76 29
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42 - 83 27
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59-81 24
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52 -102 30
6.Apr.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 -87 30
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 -75 21
24.Mar.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBA Prievidza 59 -87 28
10.Mar.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 103 - 65 24
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 62-92 20
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 100 - 66 29
24.Feb.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 54 - 67 28
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulds - MBA Prievidza 78 -107 1
14.Jan.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 22
13.Jan.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 -71 25
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82 -67 26
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93-64 23
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 -59 28
23.Nov.2017 MBA Prievidza - SKP BBC B.Bystrica 94 -42 21

Sk
a4 ¢
3-8
38%
5-10
50%
1-2
50%
4-10
40%
3-5
60%
3-4
75%
6-8
75%
5-11
45%
0-1
0%
6-12
50%
0-3
0%
0-0
0%
2-7
29%
0-1
0%
6-13
46%
0-2
0%
2-8
25%
3-9
33%

S2 S3
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i I S e

0-20-0
0% 0%
0-2/0-1
0% 0%
3-30-0
100% 0%
0-20-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
1-20-1
50% 0%
0-00-0
0% 0%
1-30-2
33% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-30-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-30-1
0% 0%

3-10
30%
5-13
38%
4-5
80%
4-12
33%
3-6
50%
3-5
60%
6-8
75%
5-13
38%
0-1
0%
6-13
46%
1-6
17%
0-0
0%
3-12
25%
0-1
0%
6-13
46%
0-5
0%
3-10
30%
3-13
23%

TH
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2-4
50%
3-6
50%
1-2
50%
1-4
25%
0-2
0%

1-4
25%
1-1
100%
1-6
17%
2-4
50%
3-5
60%
2-4
50%
0-0
0%

2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%
4-6
67%
2-2
100%
6-10
60%
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fo m 5 " 2.3 1-20-0 3-5 0-0
15.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 69 - 87 13 67% 50% 0%  60% 0% 6 1 0 1 0 1 0 1 1 56
22.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikuléé 82-50 11 272 0-10-0 2-3 0-2 2 324100 3101

100% 0% 0% 67% 0%
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Hronsky Matus - 30.Jun.2003 - licencia - 49619
Spolu
13 - odohratych zapasov 324 - odohratych minut 206 - bodov
6 - vyhratych zapasov  24.9 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 15.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 324 - odohratych minut 206 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 24.9 - minUt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 15.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 74 -76 34
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42 -83 26
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59-81 30
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52 -102 28
6.Apr.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 -87 35
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 -75 26
24.Mar.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBA Prievidza 59 -87 25
10.Mar.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 103 - 65 19
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 62-92 6
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82-67 28
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93-64 24
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 -59 32
23.Nov.2017 MBA Prievidza - SKP BBC B.Bystrica 94 -42 11

SPOLU Pocet zapasov 13 324

Sk
il IE
8-10
80%
4-8
50%
5-8
63%
4-8
50%
7-9
78%
8-11
73%
7-10
70%
5-7
71%
0-0
0%
5-8
63%
3-7
43%
1-5
20%
4-6
67%

61 97 5 11 17 55 83 163 23 38
45% 31%

63%

S2 S3
i IE 1 G
0-0 1-5
0% 20%
0-0 2-5
0% 40%
0-2 3-8
0% 38%
2-3 2-7
67% 29%
0-2 0-5
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-1 1-5
100% 20%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 2-4
0% 50%
1-2 3-5
50% 60%
1-1 1-4
100% 25%
0-0 0-1
0% 0%

Sc TH
il G D S
9-15 1-1

60% 100%
6-13 1-2
46% 50%
8-18 5-9
44% 56%
8-18 3-6
44% 50%
7-16 2-2
44%  100%
8-12 2-4
67% 50%
9-16 0-0
56% 0%

7-11 0-0
64% 0%

0-1 0-0

0% 0%
7-12 1-2
58% 50%
7-14 0-0
50% 0%
3-10 6-8
30% 75%
4-7 2-4

57%  50%

51% 61%

Bo F+

20
15
24
21
16
18
19
16
0
17
17
13
10

2

3

Du Do ZL AS BS SL

HP

24.8

24
16.2
18.8
18.8
24.6

17.8

14.5
13.7
9.4

11.6

206 30 17 61 24 17 19 45 22 217
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Kielar Matej - 25.Jul.2003 - licencia - 51207

Spolu

16 - odohratych zapasov 287 - odohratych minut 71 - bodov

7 - vyhratych zapasov

17.9 - mindt na zapas

14 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti

16 - odohratych zapasov 287 - odohratych minut 71 - bodov

7 - vyhratych zapasov

17.9 - minGt na zapas

14 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
6.Apr.2018
10.Mar.2018
4.Mar.2018
11.Feb.2018
14.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
14.Dec.2017
23.Nov.2017
15.Nov.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SKP BBC B.Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

Pocet zapasov 16

MBA Prievidza - DL Kadeti
Vysledok
74 - 76
42 - 83
59 - 81
52 - 102
63 - 87
103 - 65
62 - 92
78 - 107
80 - 46
82 - 67
93 - 64
99 - 59
94 - 42
69 - 87
74 - 58
93 - 65

Cas
22
25
18
26
29

10

22
24
29
14

11

19

287

Sk
il IE
2-2
100%
7-7
100%
0-0
0%
0-2
0%

4-4
100%
2-2
100%

0-0 0-1 0-0 0-1 0-0 0

0%
0-1
0%

S2 ' S3 Sc

i 1E = N S
0-0 0-0 2-2 1-4
0% 0% 100% 25%
0-2 0-0 7-9 0-0
0% 0% 78% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-1 0-1 0-4 0-0
0% 0% 0% 0%
0-1 0-2 1-5 0-0
0% 0% 20% 0%
0-0 2-3 4-8 0-2
0% 67% 50% 0%
0-0 0-0 1-1 0-0
0% 0% 100% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
2-3 0-0 5-7 1-1

67% 0% 71% 100%

0-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0%
15528 F1 -8 5= 7 (01-10
50% 100% 71% 0%
0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0%
1-1 0-0 5-5 0-0
100% 0% 100% 0%
0-0 0-0 2-2 0-0
0% 0% 100% 0%

0% 0% 0% 0%
1-1 0-0 1-2 0-0
100% 0% 50% 0%

25345153 7 335612 7

74%

33% 43% 59% 29%

Bo F+ Du

5

N
o

14

N
~

0

- - - T
A B o B o B e v B N o

©O o o © o B o o o w o r o

O O H H H B O O KB N B =B O

2

o
o

71 9 133319 8

Do

ZL AS BS SL F-

110 3 3

500 3 3

0

1

0

1

1

1

HP

4.1

19.5

0.8

16.8
3.6

134

14.2
1.2
12.6
3.2
0

4

7 24 26 98
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Kovac Martin - 7.Aug.2001 - licencia - 50471
Spolu
5 - odohratych zapasov 68 - odohratych minat 14 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13.6 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 68 - odohratych minat 14 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13.6 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
Datum Zépas
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
15.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
22.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas
SPOLU Pocet zapasov 5

Sk [S2 [S3 [Sc 'TH

Vysledok Cas - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

B[S EE K EE
3-60-00-03-6 0-2

82-671850%0%0%50%0%6102002125

0364 17 0,00.40.00-4 0.0 ¢
99-59 15 1700 0o’ o 11% 100% ©
69-87 6 0,00.00.00.00.0 ¢
82-50 12 {0y Gor bos 100% 0% 2
51306015204 7

68 38% 0% 0% 25% 57% 11

0 0

N

0

0 0

0
2

1

0
0

0

0

0

0
1

1

1-3.2
105
10

145

6 7
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Krc Daniel - 1.Jan.2002 - licencia - 49294

12 - odohratych zapasov 115 - odohratych minut 17 - bodov

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
6.Apr.2018
24.Mar.2018
10.Mar.2018
25.Feb.2018
24.Feb.2018
16.Dec.2017
15.Nov.2017
22.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

Spolu
9.6 - mindt na zapas

5 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 115 - odohratych minut 17 - bodov
5 - najviac bodov v zdpase
7 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

9.6 - minut na zapas

5 - vonkajsich zapasov

Zapas
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
SKP BBC B.Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

Pocet zapasov 12

5 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas

MBA Prievidza - DL Kadeti

Sk S2/ 1S3 I'Sc

IEHEEDEEEHE
a2Bes] Kiag bl e ol B oo
59-81 12 G 0 100w 100% 0%
52-102 13 Ot G 001 0o2 020
63-87 2 00 Gl ) o o
59-87 5 0o G o 0% 0%
103-65 17 555 0y 100% 0% 0%
100-66 16 1oy Do i 20% 0%
54-67 14 1000 D 0% 33% 0%
93-64 4 U 50 Tl o oo

Vysledok Cas

69-87 2 00 Gl B o o
82-50 4 o0 00 G0 b b
v | e e b s

1je37033106202 3

43% 0% 30% 30% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 2
1

1

W O O O N N U O © O Ww
=

[=]
~
~N

11211115

0 4 11
02 00

0 0 0 O

2 1210 4

1 0 -08
1 1 43
1 2 16
1 0 28

0 104

1 0 38

9 10 23
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Lukac Patrik - 22.Sep.2002 - licencia - 47657
Spolu
19 - odohratych zapasov 640 - odohratych minut 425 - bodov
11 - vyhratych zapasov 33.7 - minGt na zapas 39 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 22.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 640 - odohratych minut 425 - bodov
11 - vyhratych zapasov 33.7 - mindt na zapas 39 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 22.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas Sk ,52 - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u c u C u C u C
29.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 7486 SCH IR Wl R B - =t o1l 0|12 |8 [T f6ll '3 15ig

64%  33% 9% 36% 67%

28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42-83 26 350 %0 30 432 &0 15 4 0 3 2 4 1 4 2139

- . 4-7 1-2 5-16 10-25 5-6
6.Apr.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-87 38 o5/ 152 206 10-25 2-0 30 7 12 1305 0203
25.Mar.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 78-75| 38 2&8:-8 [1-3 1 2-6 [11-17 '3-4 55 5 53 3 1 1 1 2 2 269

100% 33%  33% 65% 75%
34 /-8 1-1 1-7 9-16 0-0

24.Mar.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBA Prievidza 59 - 87 88%  100% 14% 56% 0%

19 0 0 1 3 100 6 0 24
2-4 1-1 2-4 5=9 2-2

10.Mar.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 103-65 35 S0 100% 50% s6% 100% 14 1 1 1 3 8 0 4 3213
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 62-92 35 ;oo 02 A TR 1B 25 712 4 311 2 242
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 100-66 33 o0 0.0 1.7 806 00 17 100 7 8 05 0219
24.Feb.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 54-67 31 L1 2 1-2 :3-12 5-16 '1-2 44 4 g 2 1 1 0 3 2 58
.Feb. 50% 50% 25%  31%  50% :
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikula - MBA Prievidza 78 - 107 S0 | =N BOEER R OSE S e Uy o Lol (o) 11 3 17 [0 14 1) os

71%  33%  64% 63% 0%

. ! 1-1 0-0 2-5 3-6 0-0
14.Jan.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 14 100% 0% 40% 50% 0% 8 00 0 0 1 0 O0 2 638

- . 4-6 1-1 2-11 7-18 0-0
13.Jan.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 -71 33 67% 100% 18% 39% 0% 16 3 0 2 2 3 0 2 2 125
23.Nov.2017 MBA Prievidza - $KP BBC B.Bystrica 94-42 23 2;3 1-1 - 4-7 ~7-11 10-0 48 g 1 2 1 4 0 6 1 181

67% 100% 57% 64% 0%
37 9-10 0-0 5-13 14-23 0-1 33
90% 0% 38% 61% 0%

oo 6-7 2-3 3-10 11-20 3-4
5.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 92-76 40 86%  67%  30% 550, 75% 28 4 0 3 2 2 1 2 1 26

15.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 69 - 87 1 0 4 3 7 0 4 4 36

4.Nov.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 81-71 40 oot 2o Aoat 12529 Aol 35 104 1 01 3 0265
" ) o 3.5 0-1 5-11 8-17 5-6

22.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas 82-50 34 (4o 0% 45% 47% g3 26 4 3 3 6 7 1 5 5 332

8.0kt.2017 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 74-58 33 L1-2 0-1 4-16 5-19 0-0 414 g ¢ 3 4 2 0 2 0 93

50% 0% 25% 26% 0%
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. - 9-14 0-0 2-11 11-25 2-4
7.0kt.2017 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 93-65 39 64% 0% 18% 44% 50% 26 8 0 5 4 2 1 6 1 193

lsew L emmemeds et R N S 43555 9 250018 703 4m2
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Matuska Maxim - 22.Nov.2002 - licencia - 47658
Spolu
18 - odohratych zapasov 537 - odohratych mindt 227 - bodov
8 - vyhratych zapasov  29.8 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zépase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov  12.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 537 - odohratych minut 227 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  29.8 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov  12.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 -75 35
24.Mar.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBA Prievidza 59-87 33
10.Mar.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 103 -65 13
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 62-92 17
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 100 - 66 27
24.Feb.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 54 - 67 25
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza 78 - 107 35
14.Jan.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 26
13.Jan.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 -71 31
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82-67 40
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93-64 40
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 -59 30
23.Nov.2017 MBA Prievidza - SKP BBC B.Bystrica 94 -42 29
15.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 69 - 87 29
5.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 92-76 33
4.Nov.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 81-71 33
8.0kt.2017 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 74 - 58 36
7.0kt.2017 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 93-65 25

Sk
il IE
1-5
20%
7-9
78%
0-0
0%
2-4
50%
3-5
60%
2-4
50%
3-3
100%
2-2
100%
5-7
71%
1-3
33%
4-5
80%
0-4
0%
1-6
17%
3-4
75%
0-1
0%
2-6
33%
3-7
43%
1-1
100%

S2
il I8
2-4
50%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
2-3
67%
2-5
40%
0-3
0%
1-2
50%
2-6
33%
2-3
67%
1-3
33%
2-2
100%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-4
0%

Sc
il G
4-16
25%
8-16
50%

1-2
50%
2-8
25%
5-15
33%
3-6
50%
7-10
70%
7-15
47%
8-16
50%
4-9
44%
8-17
47%
3-13
23%
2-11

18%
5-11

45%
4-10
40%
3-12
25%
4-12
33%
1-5
20%

TH
il G
3-5
60%
1-3
33%
3-4
75%
1-2
50%
4-4
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-4
0%
0-0
0%
9-16
56%
4-8
50%
5-8
63%
3-4
75%
2-2
100%
4-4
100%
1-4
25%
5-5
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

12
18
5
5
16

18
17
19
19
22
12

12
15

14
2

13

11

HP

12.3
23.5
8.8
1.5
17.7
0.9
35.3
19.9
26.3
32.9
22
8.8
10
12.1
20.7
13.2

15.7
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MojziS Dominik - 2.Jul.2002 - licencia - 48319

Spolu

19 - odohratych zapasov 515 - odohratych minut 172 - bodov
27.1 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 9.1 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

19 - odohratych zapasov 515 - odohratych minut 172 - bodov
27.1 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 9.1 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
6.Apr.2018
10.Mar.2018
4.Mar.2018
25.Feb.2018
24.Feb.2018
11.Feb.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
23.Nov.2017
15.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017

8.0kt.2017

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MBK Liptovsky Mikulds - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - SKP BBC B.Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas

BK Lokomotiva Sered' - MBA Prievidza

MBA Prievidza - DL Kadeti

Vysledok
74 - 76
42 - 83
59 - 81
52 -102
63 - 87
103 - 65
62 - 92
100 - 66
54 - 67
78 - 107
80 - 46
67 -71
94 - 42
69 - 87
92 -76
81-71
82 -50
74 - 58

Cas

30
27
29
24
25
10
27
30
24
31
21
27
23
27
31
33
36
30

Sk
0 ¢
2-2
100%
0-1
0%
2-5
40%
1-2
50%

1-1
100%

S2
a'c
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%

S3
il G
3-8
38%
4-9
44%
0-6
0%
0-7
0%
1-7
14%
0-1
0%
2-9
22%
6-16
38%
1-6
17%
4-15
27%
0-3
0%
4-9
44%
2-7
29%
0-6
0%
5-12
42%
3-6
50%
4-12
33%
1-6
17%

Sc
il e
5-10
50%
5-11
45%
3-12
25%
1-9
11%
1-8
13%
0-2
0%
4-14
29%
8-22
36%
1-9
11%
6-19
32%
1-5
20%
5-10
50%
2-9
22%
0-6
0%
7-18
39%
3-8
38%
4-13
31%
3-10
30%

TH
U c
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13
14

11
22

16

14

20

14
7

1 0 0

1

2 2 2 0

1

0

2

3

HP

8.7
135

0.7

13.3
4.3

12.9

12
4.5
-1.9
15.9
10.6

10.5
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7.0kt.2017 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 93-65 30 50% 100% 0% 25% 0% 21 3 2 2 01 3 49
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Schnierer Marek - 23.Jul.2002 - licencia - 47666
Spolu
16 - odohratych zapasov 365 - odohratych minut 152 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  22.8 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 365 - odohratych minut 152 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 22.8 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zépase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
Datum Zé&pas Vysledok Cas
15.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 59-81 24
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52 -102 24
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 -75 22
24.Mar.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBA Prievidza 59 -87 20
10.Mar.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 103 - 65 15
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 62-92 21
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 100 - 66 30
24.Feb.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 54 -67 25
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza 78 - 107 31
14.)an.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 24
13.Jan.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 -71 22
23.Nov.2017 MBA Prievidza - SKP BBC B.Bystrica 94 -42 22
15.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 69 - 87 16
22.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas 82 -50 31
8.0kt.2017 BK Lokomotiva Sered' - MBA Prievidza 74 - 58 13
7.0kt.2017 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 93-65 25
SPOLU Pocet zapasov 16 365

Sk
il 1B
2-6
33%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
3-4
75%
3-3
100%
1-3
33%
5-7
71%
1-2
50%
4-7
57%
2-4
50%
1-5
20%
0-2
0%
1-1
100%

27 53 3 18 24 93 54 164 20 33

51%

S2 S3
i I i e
1-2 0-6
50% 0%
0-3 2-13
0% 15%
0-2 2-4
0% 50%
1-3 1-7
33% 14%
0-0 2-7
0% 29%
0-0 1-7
0% 14%
0-0 1-6
0% 17%
1-2 4-9
50% 44%
0-0 5-6
0% 83%
0-1 0-4
0% 0%
0-1 2-5
0% 40%
0-0 1-6
0% 17%
0-0 2-3
0% 67%
0-2 0-6
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%

17% 26%

Sc
il
3-14
21%
3-18
17%
3-8
38%
2-12
17%
4-10
40%
1-7
14%
4-10
40%
8-14
57%
6-9
67%
5-12
42%
3-8
38%
5-13
38%
4-7
57%
1-13
8%
0-5
0%
2-4
50%

33%

TH
0 ¢
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
6-9
67%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-8
38%
0-0
0%
0-0
0%

61%

Bo F+ Du Do
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17 3 0 1
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11 0 1 1
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ZL AS BS SL F-

HP

14.8
4.1
12.9
16.1
15.4
8.4
4.9
75
13.2
-1.3
-4

4.2

152 28 14 26 23 12 2 37 52 93
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Spanik Matus - 15.Nov.2003 - licencia - 51455
Spolu
1 - odohratych zapasov 21 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 21 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 21 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 21 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

coem e e SRR ST
EEEENENEER

. = ) . 1-40-00-01-40-0

25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78-75 21 5co, 0o 0% 25% 0%

[ e AR

21 2 40001236
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Stipala Roman - 14.Jul.2001 - licencia - 47664
Spolu
21 - odohratych zapasov 552 - odohratych minut 165 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.3 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 552 - odohratych mindt 165 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.3 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
29.Apr.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 74 -76 33
28.Apr.2018 BSC Bratislava - MBA Prievidza 42 -83 18
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 -75 18
24.Mar.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBA Prievidza 59-87 25
10.Mar.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 103 - 65 22
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 62-92 21
25.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 100-66 5
24.Feb.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 54 -67 22
11.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza 78 - 107 25
14.)an.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 25
13.Jan.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 -71 35
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82 -67 38
16.Dec.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 93 -64 37
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 59 31
23.Nov.2017 MBA Prievidza - SKP BBC B.Bystrica 94 -42 21
15.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 69 - 87 30
5.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 92-76 21
4.Nov.2017 BKM lIskra Svit - MBA Prievidza 81-71 31
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33%
1-5
20%
0-2
0%
0-3
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1-7
14%
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29%
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4-17
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30%
4-11
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17%
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2-5
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2-5
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1-3 0-0 4-14 5-17 2-4 46 3 5 5 3 5 g 3 2 167

22.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Liptovsky Mikulas 82-50 34 33% 0% 29% 29% 50%
p , — 0-2 0-3 3-9 3-14 0-0
8.0kt.2017 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 74 - 58 30 0% 0%  33% 21% 0% 9 0 0 2 0 2 0 1 2 35
: o 2-5 0-0 2-5 4-10 0-0
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 93 -65 30 20% 0%  40% 20% 0% 10 1 0 1 2 1 0 1 4

7.0kt.2017
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